



May 28, 2020

The Manager- Listing **BSE Limited**Corporate Relationship Dept., 5th Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street, Fort,

Mumbai - 400001

The Manager- Listing

National Stock Exchange of India Limited

Exchange plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block

Bandra –Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai - 400051

Dear Sir(s),

Sub: Intimation of completion of dispatch of postal ballot notice and announcement in newspaper.

Ref: Postal Ballot Notice dated May 23, 2020

We refer to our Letter dated May 27, 2020, wherein AstraZeneca Pharma India Limited ("the Company") had uploaded the Postal Ballot Notice with the Stock Exchanges.

In continuation, we further inform that the Company has completed dispatch of the postal ballot notices on May 27, 2020 to the registered email address of the shareholders as on the cut-off date as specified in the notice. The Company has also published newspaper advertisement in relation to the above in Business Standard (English) and Prajavani (Kannada), a copy whereof is enclosed herewith.

The newspaper advertisements are also being uploaded on the website of the Company at www.astrazeneca.com/india.

This is for your information and record.

For AstraZeneca Pharma India Limited

Pratap Rudra Company Secretary & Legal Counsel

AstraZeneca AstraZeneca Pharma India Limited

(CIN: L24231KA1979PLC003563)

Registered Office: Block N1, 12th Floor, Manyata Embassy Business Park, Rachenahalli, Outer Ring Road, Bengaluru 560045. Tel: +91 80 6774 8000, Fax: +91 80 6774 8557

Email: comp.secy@astrazeneca.com, Web: www.astrazeneca.com/india

NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given that pursuant to Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the 'Act') read together with the Companies (Management and Adminstration) Rules, 2014 (the 'Rules), Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the 'Listing Regulations') (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 (the "MCA Circulars") and any other applicable laws and regulations, the Company is seeking approval of its Members by way of Postal Ballot voting (only through remote e-voting) for the businesses as set out in the Postal Ballot Notice dated May 23, 2020 together with the Explanatory Statement relating there to:

Special Resolutions:

- 1. Alteration of Memorandum of Association of the Company
- 2. Alteration of Articles of Association of the Company

The Company is pleased to offer its Members the facility to cast their vote by electronic means through e-voting facility provided by National Securities Depository Limited ('NSDL') in compliance with Section 108 and 110 of the Act read with the Rules framed thereunder and Regulation 44 of the Listing Regulations.

44 of the Listing Regulations.

The Company has on **Wednesday**, **May 27**, **2020** sent the Postal Ballot Notice by e-mail only to those Members, who have registered their e-mail addresses with the Compnay's Registrar and Share Transfer Agent or their respective Depository Participants as on Friday, May 15, 2020 (**cut off date**). In view of the current extraordinary circumstance due to COVID-19 pandemic requiring social distancing and in compliance with the requirements of the MCA Circulars, hard copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business reply envelope will not be sent to the members for this Postal Ballot and the members are required to communicate their assent or dissent though the remote e-voting system only.

Details of the process and manner of remote e-voting along with the User ID and password are provided over email to all Members who have registered their email addresses.

Members whose email addresses are not registered, but Mobile numbers are available, SMS are being sent to Members by Integrated Registry Management Services Private Limited, the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), containing the weblink for downloading the Notice. Please treat this Notice as our attempt to reach all our Members who have missed or not received other communication on this subject matter and intend to participate in proposed remote e-voting.

Members who have not registered their email address and in consequence could not receive the Notice may get their email address registered with the RTA, by clicking the link: https://www.integratedindia.in/DR_Astrazeneca_Pharma.aspx and following the registration process as guided thereafter. Post successful registration of the email address, the Member will receive soft copy of the Notice and the procedure for remote e-voting along with the User ID and the Password to enable remote e-voting for this Notice. In case of any queries, Member may write to giri@integratedindia.in.

Members are also requested to register their email address, in respect of electronic holdings with the Depositories / Depository Participant and in respect of physical holdings with the RTA.

With regard to the process of registration of email address with the RTA, Members may get their email address registered with the RTA, by clicking the link:

https://www.integratedindia.in/DR_Astrazeneca_Pharma.aspx and following the registration process as guided thereafter. Otherwise, Members are requested to send a request / communication between 9.00 am and 5.00 pm on all working days (except Saturday and Sunday) till 48 hours prior to the closure of the voting period to the following email address of the Company or RTA, by quoting the Folio No. / Demat Account No. The email address of the Company and the contact details are comp.secy@astrazeneca.com / 080 67748000 and RTA's email address and the contact details are giri@integratedindia.in / 080 23460815-18.

23460815-18.

The e-voting period commences on Friday, May 29, 2020 (9:00 am IST) and ends on Saturday, June 27, 2020 (5:00 pm IST). During this period, Members of the Company, holding shares either in physical form or demat form, as on Friday, May 15, 2020 (the 'cut-off date') may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and the voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on the Resolutions is exercised and confirmed by the Members, he or she shall not be allowed to modify it subsequently. Any recipient of the Postal Ballot Notice who was not a Member of the Company as on the cut-off date should treat the Postal Ballot Notice for information purpose only. The voting rights of Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

Company as on the cut-off date.

The Postal Ballot Notice and manner of e-voting process can be downloded from the website: www.evoting.nsdl.com or www.astrazeneca.com/india.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Vijayakrishna K.T, Practicing Company Secretary, C.P. No. 980, Membership No. FCS: 1788, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process, in a fair and transparent manner.

The result of voting conducted through Postal Ballot (through remote e-voting process) will be announced on Monday, June 29, 2020 at the Registered office of the Company in case the normalcy is restored. In case of lock-down, the results of the remote e-voting and the Scrutinizer's report will be placed on the Company's website at www.astrazeneca.com/india and will be communicated to the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited, where the Equity Shares of the Company are listed.

The last date specified by the Company for remote e-voting shall be the date on which the Resolutions shall be deemed to have been passed, if approved by the requisite majority.

In case of any queries relating to voting by electronic means, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads sections of www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at Toll Free No.:1800-222-990. In case of any grievances connected with the facility for voting by electronic means, please contact Ms. Sarita Mote, Assistant Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013, E-mail: SaritaM@nsdl.co.in, Tel: 91 22 2499 4890 or at comp.secy@astrazeneca.com.

For AstraZeneca Pharma India Limited

Place: Bangalore Pratap Rudra
Date: May 27, 2020 Company Secretary & Legal Counsel





AstraZeneca

ಆಸ್ಟ್ರಾಜ಼ೆನಿಕ ಫಾರ್ಮ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ CIN: L24231KA1979PLC003563 ಎನ್1, 12ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಾನ್ಯತಾ ಎಂಬೆಸಿ ಬಿಸಿನೆಸ್ ಪಾರ್ಕ್,

ರಾಜೀನಹಳ್ಳಿ ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ. ಬೆಂಗಳೂರು – 560045. ದೂರವಾಣಿ: +91 80 67748000, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ +91 80 6774 8557 ಇಮೇಲ್: comp.secy@astrazeneca.com, ವೆಬ್: www.astrazeneca.com/india

ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸೂಚನೆ

ಮೇ 23, 2020ರ ದಿನಾಂಕದ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತಹ ವ್ಯವಹಾರಗಳು ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಗಳ ಬಗ್ಗೆ ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಕೋರುತ್ತೆ ಕಂಪನಿಯು, ಕಂಪನಿಗಳ (ಮ್ಯಾನೇಜೈಂಟ್ ಮತ್ತು ಅಡ್ಡಿನಿಸ್ಟೇಷನ್) ನಿಮಯಾವಳಿಯ, 2014 ('ನಿಯಮಾವಳಿ') ಜೊತೆಗೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ('ಕಾಯಿದೆ') ಕಲಮು 108, 110 ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಇತರ ವಿಧಿಗಳ, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಕುರಿತಾದ ಮಾನದಂಡ (SS-2) ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ಹೊಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸಬೇಕಾದ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ವಿಧಾಯಕಗಳು, 2015 ('ಲಿಸ್ಪಿಂಗ್ ವಿಧಾಯಕಗಳು') [ಇದರಲ್ಲಿ, ಹಾಲಿ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಇರುವಂತಹ, ಅದರ ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಮಾರ್ಪಾಡು(ಗಳು) ಅಥವಾ ಮರ್ನ-ವಿಧಿಸಿರುವ ಕಾನೂನು(ಗಳು) ಸೇರುತ್ತವೆ], ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 14/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020 ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 17/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020 ('ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು'), ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಇತರ ಯಾವುದೇ ಕಾನೂನುಗಳು ಮತ್ತು ವಿಧೇಯಕಗಳ ಅನುಸಾರ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡುತ್ತಿದೆ.

ವಿಶೇಷ ನಿರ್ಣಯಗಳು:

- 1. ಕಂಪನಿಯ ಸಂಸ್ಥಾ ನಿವೇದನ ಪತ್ರದ ಬದಲಾವಣೆ
- 2. ಕಂಪನಿಯ ಸಂಘ ನಿಯಮಾವಳಿಯ ಬದಲಾವಣೆ

ಸದರಿ 'ಕಾಯಿದೆ'ಯ ಕಲಮು 108 ಮತ್ತು 110 ಹಾಗೂ ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರೂಪಿಸಿರುವ ನಿಯಮಾವಳಿ ಲಿಸ್ಪಿಂಗ್ ವಿಧೇಯಕಗಳ ನಿಬಂಧನೆ 44ರ ಅನುಸಾರ, ನ್ಯಾಷ್ಟ್ರವಲ್ ಸೆಕ್ಟುರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ತೆಡ್ ('NSDL') ನ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಇಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮತ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('NSDL') ನ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಒದಗಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಹರ್ಷಿಸುತ್ತದೆ.

ಶುಕ್ರವಾರ, ಮೇ 15, 2020ರ ದಿನಾಂಕದ (ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ) ವೇಳೆಗೆ (ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ಅಥವಾ ಅವರಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಶಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರ ಇಮೇಲ್ಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರವೇ ಕಂಪನಿಯ ಬುಧವಾರ, ಮೇ 27, 2020 ರಂದು ಅಂಜೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿದೆ. ಕೋವಿಡ್–19 ಮಧ್ಯವಣರ, ಮರ್ 2, 7077 ರಂದು ಅಂದು ಮಾರ್ವಜನದ ಸಮ್ಯವ್ಯ ಕಳೆಯಿಸಿದೆ. ಮೀನುವರ್ 17 ಕಾರಣವಾಗಿ ಪ್ರಸ್ತುತ ಉಂಟಾಗಿರುವ ಅಸಾಧಾರಣ ಸನ್ನಿವೇಶದಿಂದಾಗಿ, ಮತ್ತು ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋರೆಗಳ ಅಗತ್ಯತೆಗಳ ಪಾಲನೆಯನ್ನು ಗಮನದಲ್ಲಿಟ್ಟುಕೊಂಡು ಈ ಬಾರಿಯ ಅಂಚೆ ಮತದಾನಕ್ಕೆ 'ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ನಮೂನೆ ಮತ್ತು ಪ್ರೀ–ಪೇಯ್ಡ್ ಬಿಸಿನೆಸ್ ರಿಫ್ಟೈ ಲಕೋಟೆ' ಗಳ ಸಹಿತವಾಗಿ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಯ ಮುದ್ರಿತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಸಮ್ಮತಿ ಅಥವಾ ಅಸಮ್ಮತಿಯನ್ನು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕವೇ ಕಳುಹಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.

ಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ರಿಮೋಟ್ -ಫೋಟಿಂಗ್ ನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನ ಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು, ಮತ್ತು ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಹಾಗೂ ಪಾಸ್ ವರ್ಡ್ ಗಳನ್ನು, ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

. ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದಿರುವ ಆದರೆ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು ನಮ್ಮಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವಂತಹ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟರಾದ (RTA) ಇಂಟೆಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಮೂಲಕ ಎಸ್ಸೆಮೆಸ್ ಗಳನ್ನು ಇಂಟೆಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಮೂಲಕ ಎಸ್ಲೆಮೆಸ್ ಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ, ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಅದರಲ್ಲಿ ವೆಬ್ಲ್ ಅಂಕ ಕೂಡ ಇದೆ. ದಯವಿಟ್ಟು ಈ ನೋರ್ಟೀಸನ್ನು, ಈ ವಿಷಯದ ಕುರಿತಂತೆ ನಮ್ಮ ಇತರ ಸಂವಹನವನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿಲ್ಲದ ಮತ್ತು ದೂರ ಇ–ಮತದಾನದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸುವ ನಮ್ಮ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ತಲುಮಬೇಕೆಂಬ ನಮ್ಮ ಪ್ರಯತ್ನ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ರಿಮೋಟ್ ಇವೋಟಿಂಗ್ ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಇಂಗಿತವನ್ನು ಹೊಂದಿರುವಂತಹ ಸದಸ್ಥರಲ್ಲಿ ಕೆಲವರಿಗೆ ಈ ವಿಷಂರುದ ಕುರಿತಾಗಿ ನೀಡಿರುವಂತಹ ಇತರ ಸಂವಹನವು ಕೆಲವರಿಗೆ ಈ ವಿಷ್ಣರುದ ಕುಠಿತಾಗಿ ನೀಡಿರುವಂತಹ ಇತರ ಸಂವಹನವು ತಪ್ಪಿಹೋಗಿರುವಂತಹ/ತಲುಪಿಲ್ಲದಿರುವಂತಹ ಸಂದರ್ಭಗಳಿರಬಹುದು. ಆದ್ದರಿಂದ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ವಿಷಯ ತಿಳಿಯಲಿ ಎಂಬ ಉದ್ದೇಶದಿಂದಲೇ ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡುತ್ತಿದ್ದೇವೆ ಎಂಬುದನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ತಿಳಿಯಿರಿ.

ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರದ, ಆ ಕಾರಣವಾಗಿ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು https://www.integratedindia.in /DR_Astrazeneca_Pharma.aspx ಲಿಂಕ್ ಮೇಲೆ ಕ್ಷಿಕ್ಕಿಸಿ ನಂತರ ಅಲ್ಲಿ ಹೇಳುವಂತಹ ನೋಂದಾವಣಿ ಅನುಸರಿಸುವ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು RTA ನೊಂದಿಗೆ ೂಳ್ಬಬಹುದು. ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸದ ನೋಂದಾವಣಿ ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ನಂತರ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡಬಹುದು.

ಏನಾದರೂ ಸಂದೇಹಗಳಿದ್ದರೆ ದಯವಿಟ್ಟು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ: giri@integratedindia.in

ಸಂಪರ್ಕಿಸ: yme..... ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಎಳ್ಳು.... ್ ಕಾಗದದ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸ ಸ್/ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟರೊಂದಿಗೂ, ಡಿಪಾಸಿಟರೀಸ್/ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಹೊಂದಿರುವವರು RTAನೊಂದಿಗೂ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾಗಿ ಕೋರುತ್ತೇವೆ.

ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಸಂಬಂಧವಾಗಿ ಸದಸ್ಯರು https://www.integratedindia.in/DR_Astrazeneca_Pharma.aspx ಲಿಂಕ್ ಮೇಲೆ ನಂತರ ಅಲ್ಲಿ ಹೇಳುವಂತಹ ನೋಂದಾವಣಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಅನುಸಸುವ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಶಾಸವನ್ನು RTAನೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಹಾಗಿಲ್ಲವಾದರೆ ಸದಸ್ಯರು, ವೋಟರ್ ಅವಧಿ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುವುದಕ್ಕೆ 48 ತಾಸುಗಳ ಮೊದಲಿನ ಎಲ್ಲ ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಂದು (ಶನಿವಾರ ಮತ್ತು ಭಾನುವಾರ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ಬೆಳಗ್ಗೆ 09.00ರಿಂದ ಸಂಜೆ 05.00ರ ನಡುವೆ ಇಲ್ಲಿ ಮುಂದೆ ತಿಳಿಸಿರುವ, . ಕಂಪನಿಯ ಅಥವಾ RTAನ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಮನವಿ/ಸಂವಹನ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು. ಅದರಲ್ಲಿ ಮಟ ಸಂಖ್ಯೆ/ಡೀಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಗಳನ್ನು ತಿಳಿಸಿರಬೇಕು. ಕಂಪನಿಯ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳು: comp.secy@astrazeneca.com / 080 67748000. RTA ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು

ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳು: giri@integratedindia.in / 080 23460815-18. -ವೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿಯು ಶುಕ್ರವಾರ, ಮೇ 29, 2020 ರಂದು ಭಾ.ಕಾ.ಮಾ. ಬೆಳಗ್ಗೆ ಆರಂಭವಾಗಿ ಶನಿವಾರ, ಜೂನ್ 27, 2020ರ ರಂದು ಭಾ.ಕಾ.ಮಾ. ಸಂಜೆ 05.00ಕ್ಕೆ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ, ಶುಕ್ರವಾರ, ಮೇ 15, 2020 ರಂದು (ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ) ಕಾಗದದ ಅಥವಾ ಡೀಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಇಲೆಕ್ಕಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ ಕೆಳಿದ ನಂತರ ಓಖಲಐ, ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡ್ಯೂಲನ್ನು ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸುವುದರಿಂದ ಮತದಾನ ಸಾಧ್ಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಒಮ್ಮೆ ಸದಸ್ಯರು ನಿರ್ಣಯಗಳ ಹುಣಿ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ ದೃಢಪಡಿಸಿದ ನಂತರ ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿರುವ ಯಾರೇ ಆಗಲಿ, ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗಿರದಿದ್ದರೆ ಅಂತಹವರು ಸದರಿ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸುಮ್ಮನೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಎಂದು ಭಾವಿಸಬೇಕು. ಸದಸ್ಯರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪೆನಿಯ ಪೇಯ್ನಪ್ ಇಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳದಲ್ಲಿ ಅವರು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳ ಪ್ರಮಾಣಕ್ಕೆ ಅನುಬಧ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಇವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ವಿಧಾನವನ್ನು www.evoting.nsdl.com

ಅಥವಾ www.astrazeneca.com/india ವೆಬ್ಸೈಟ್ನಿಂದ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ನ್ಯಾಯಯುತವಾಗಿ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ನಡೆಯಬೇಕೆಂದು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಶ್ರೀ ವಿಜಯಕೃಷ್ಣ ಕೆ.ಟಿ., ವೃತ್ತಿಪರ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ, ಸಿ.ಪಿ. ಸಂ.980, ಸದಸ್ಯತ್ವ FCS:1788, ಇವರನ್ನು ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಸೂಕ್ಷ್ಮ ಪರಿಶೀಲಕರೆಂದು ನೇಮಕ

ಒಂದೊಮ್ಮೆ ಸಹಜಸ್ಥಿತಿ ಮರಳಿದ್ದರೆ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ (ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ತಿಯೆಯ) ಮೂಲಕ ನಡೆಸುವ ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಸೋಮವಾರ, ಜೂನ್ 29, 2020ರಂದು ಕಂಪನಿಯ ಲಾಕ್ಡೌನ್ ಇನ್ನೂ ಮುಂದುವರಿದಿದ್ದರೆ ಫಲಿತವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಕಂಪನಿಯ www.astrazeneca.com/india ವೆಬ್ಸ್ ಟ್ರ್ ನಲ್ಲಿ ಹಾಕಲಾಗುವುದು, ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಇಕ್ಕಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಲಿಸ್ಟ್ ಮಾಡಿರುವ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟ್ರಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಜೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟಿಡ್ ಮತ್ತು ಐಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟಿಡ್ ಗಳಿಗೂ ಸಂವಹನ ಕಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ನಿರ್ಣಯದ ಪರವಾಗಿ ಅಗತ್ಯ ಬಹುಮತ ದೊರೆತರೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಗಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನೇ ನಿರ್ಣಯ ಜಾರಿಗೊಂಡ ದಿನಾಂಕವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಫೋಟಿಂಗ್ ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಏನಾದರೂ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದರೆ: www.evoting.nsdl.com ನ ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿರುವ 'ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಕೇಳುತ್ತಿರುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQs)' ಮತ್ತು 'ಷೇರುದಾರರಿಗಾಗಿ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿ' ಗಳನ್ನು ಪರಾಮರ್ಶಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ

ಶುಲ್ಕರಹಿತ ಸಂಖ್ಯೆ 1800–222–990 ನಲ್ಲಿ NSDL ಗೆ ಕರೆಮಾಡಬಹುದು. ಇಲೆಕ್ಷಾನಿಕ್ ವೋಟಿಂಗ್ ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ದೂರುಗಳೇನಾದರೂ ಇದ್ದರೆ ದಯವಿಟ್ಟು ಶ್ರೀಮತಿ ಸರಿತಾ ಮೋತೆ, ಸಹಾಯಕ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, NSDL 4ನೇ ಮಹಡಿ, 'ಎ' ಶಾಖೆ, ಟ್ರೇಡ್ ವರ್ಲ್ಡ್ ಕಮಲಾ ಮಿಲ್ಸ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಸೇನಾಪತಿ ಬಾಪಟ್ ಮಾರ್ಗ್, ಲೋವರ್ ಪರೇಲ್, ತ್ರೀಮೂ ಸಿರಿತಾ ಮಾರಾ, ಸಿಹಿನಿಯಾಗ ವೃವಿಸ್ಥಾಪಕರು, NSUL 4ನೇ ಮಹಚಿ, 'ಎ' ಶಾಖೆ, ಟ್ರೀಡ್ ವರ್ಲ್ಡ್, ಕಮಲಾ ಮಿಲ್ಲ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಸೇನಾಪತಿ ಬಾಪಟ್ ವರ್ನಾಗ್, ಲೋವರ್ ಪರೇಲ್, ಮುಂಬೈ – 400013, ಇಮೇಲ್: SaritaM@nsdl.co.in ದೂ.ವಾಣಿ: 91 22 2499 4890, ಅಥವಾ comp.secy@astrazeneca.com.

ಆಸ್ಟ್ರಾಜ಼ೆನಿಕ ಫಾರ್ಮ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಮತ್ತು ಕಾನೂನು ಸಲಹಾದಾರರು

ಪ್ರತಾಪ್ ರುದ್ರ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: ಮೇ 27, 2020